
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    

Naše zn. 1232/2023-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Markéta Suchá  

Telefon +420 972 341 297  

   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 11. ledna 2023   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64022071 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Opravy a údržba skalních zářezů u ST 2023 – 2024 

 

 

Zadavatel zároveň sděluje, že zveřejnuje toto vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 

i přes pozdě zaslanou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Při oceňování položkového soupisu prací, který je předmětem zadání, v objektu PS02 pol.č. 

888990 "ocenění montáže dynamické bariéry" bylo zjištěno, že tato položka neobsahuje 

dodávku dynamické bariéry. 

Při kontrole celého soupisu prací nebyla položka na dodávku DB nalezena. 

Doplní zadavatel položky na dodávku DB nebo má uchazeč cenu za dodávku zahrnout 

do položky č. 888990?   

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel tímto sděluje, že na základě výše uvedeného dotazu dodavatele změnil náplň 

položek č. 88, 89 a 90, které jsou součástí PS02-URS. Tyto položky zadavatel požaduje 

nacenit včetně materiálu. 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravené následující 

dokumenty: 

 Položkový soupis prací s výkazem výměr (Příloha č. 1 zadávací dokumentace) – 

64022071 Příloha 1 ZD - Položkový soupis prací s výkazem 

výměr_zadání_opraveno 12012023.xlsx 

 

 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 

na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 17. 1. 2023 do 8:00 hodin. 

 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 


		2023-01-12T07:58:28+0000


		2023-01-12T09:02:06+0100
	Ing. Jan Jirowetz 9baec1f7505292e601e9ec0b46925d502f550c3f
	Podepsáno elektronicky


		2023-01-12T13:22:17+0100
	Ing. Pavla Kosinová 387dcdbfe630c675ee564ec24c1fcccb01b95a9d
	V zastoupení




